Законе. 1.''телы5ос собрание
J i i r i H i i i :  p ; r ; .  s a j f  облаСТЦ

 ̂ f ’ *.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ Председателю

Законодательного собрания
Ленинградской области

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 67,
Тел. (812) 539-41-75, факс (812) 539-51-44

e-mail: arh@lenreg.ru
С.М. Бебенину

02.04.2024.2024 № 02-37-1148/2024
На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас в соответствии с постановлением Законодательного собрания
Ленинградской области от 15.11.2013 № 1251 "О наградах Законодательного
собрания Ленинградской области" за высокие достижения в обеспечении
сохранности документов Архивного фонда Российской Федерации и
других архивных документов и организации работы с источниками
комплектования объявить Благодарность Законодательного собрания
Ленинградской области Мацуцыной Елене Анатольевне, начальнику
архивного отдела администрации муниципального образования
Гатчинский муниципальный район Ленинградской области.

Приложение:

1. Ходатайство администрации муниципального образования
Гатчинский муниципальный район Ленинградской области от 21.03.2024
№ ИСХ-1164/2024 на 1 л. в 1 экз.;
2. Характеристика на Мацуцыну Е.А. на 2 л. в 1 экз.;
3. Трудовая книжка Мацуцыной Е.А. (копия) на 3 л. в 1 экз.;
4. Выписка из протокола заседания коллегии Архивного управления
Ленинградской области от 11.12.2023 № 4 на 2 л. в 1 экз.;
5. Согласие на обработку персональных данных на 1 л. в 1 экз.

Начальник управления
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,

М| хранится в Межведомственной системе электронного
) документооборота Предательства Шнинградской областиЖ А.В. Савченко

Сертификат: Q4D624476FF3849AOCD4355003535C62
Владелец; Савченко Андрей Владимирович
Действителен о 09-01-2024 до 03-04-2025

Исполнитель: Маренская Татьяна Андреевна
8 (812) 539-41-77, 1577

окумент создан в электронной форме. № 02-37-1148/2024 от 02.04.2024. Исполнитель: Маренская T.A.
-гпаымпа Л мч А Г^тпэымпа г т п э и э -  9 Я 9 094 1 7 ,1'Ч Ш ПРА8ЙТ5ЛЬСТ8€

ЛЕНИНГРАДСКОЙ

mailto:arh@lenreg.ru